
 

 

 

 

 

 

1. června 2025 
 

7. neděle velikonoční 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
1.6. 

 

7. neděle velikonoční 
 

8:00 
Za + rodiče Bártkovy, + Josefa 

Bártka a + prarodiče z obou stran 

9:30 
Za + rodiče Jana a Annu 

Němcovy, + sourozence  
a duše v očistci 

17:30  

Pondělí  
2.6. 

   

Úterý  
3.6. 

Sv. Karla Lwangy a druhů, 

mučedníků 
17:30 

Za rodinu Jedličkovu  

a sourozence Bártkovy 

Středa 
4.6. 

 17:30 
Za manželovy + rodiče  

a prarodiče 

Čtvrtek 
5.6. 

Sv. Bonifáce, biskupa  

a mučedníka 
16:30  

Pátek  
6.6. 

 17:30 

 
 

 

Sobota  
7.6. 

  

 

 

Neděle 
8.6. 

 

Slavnost Seslání 
Ducha svatého 

 

8:00 
Za Boží pomoc a ochranu  

pro Márii a Mariána 

9:30 
Za + Luďka Lindovského,  
+ Danu a + Jirku Eretovy 

17:30 
Za dary Ducha sv. pro Mariána, 

Josefa a Evu 

 



7. neděle velikonoční 
 

• Vzadu pod kůrem na stolku jsou k dispozici na rozebrání různé tiskoviny, např.:  
o kartička s meditačním obrazem Mikuláše z Flüe,  
o dále jeden z posledních projevů Štěpána Trochty ke Svatému Roku,  
o a texty zesnulého pp. Františka: 10 rad pro dobrý život a Modlitba na 5 prstech.  
Vezměte si je domů nebo pro své přátele.  

 

• Sdružení Mladé mamky organizuje o víkendu 13.-15. června 2025 brigádu v Hodoňovi-

cích s cílem uklidit naši pobytovou základnu a nachystat ji na prázdninové tábory. Hlaste 

se u Adély Žižlavské, která pracuje v našem Salesiánském středisku. Kontakt je na pla-

kátu. 

 

• V příštím školním roce v Don Bosku budou vyučovat náboženství Jarmila Plačková, Jaro-

slava Košťálová a František Bezděk. Kdo máte zájem o tuto výuku, vyzvedněte si při-

hlášky u Jarky nebo Františka nebo v zákristii kostela. Rozvrh náboženství  

ve školním roce 2025-2026 je vyvěšen na nástěnce a na webu.  

 

• V příštím školním roce budeme formovat čtenáře – lektory Božího slova pro naše bo-

hoslužby. Kdo z vás by chtěl číst čtení při mši svaté v kostele, přihlaste se rektoru kos-

tela Františkovi Bezděkovi.  

 

• Děkujeme Martinovi a Anetce Štěrbovým za péči o našeho lva se jménem Lev. Tímto 

speciálním způsobem podporujeme papeže Lva XIV., za kterého se modlíme. Která ro-

dina se o našeho lvíčka Lva postará v příštím týdnu?           

 

• Příští neděle je Slavnost Seslání Ducha svatého, kterou končí doba velikonoční. 

 
 

 

ROZVRH VÝUKY NÁBOŽENSTVÍ VE ŠK. ROCE 2025-2026 

FARNOST A STŘEDISKO DON BOSKO 

Změny jsou možné, vyučující mohou učit i jiné dny a čas. 

Den Čas Třída Vyučující 

středa 15:00-16:00 5.–8. Bezděk František 

středa 15:00-16:00 4. Plačková Jarmila 

středa 16:00-17:00 
příprava 

1. sv. př. 
Plačková Jarmila 

středa 16:00-17:00 1.–2. Košťálová Jaroslava 

 

  


